

№9 хабарландыруға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындыларының хаттамасы

Қостанай қ.

14 мамыр 2024 жыл

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК келесі тауарларды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізді:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген баға	Сомма, теңге
1	Адам қанының сарысуындағы және плазмасындағы Treponema pallidum-ға жиынтық антиденелерді анықтауға арналған иммуноферменттік тест- жүйе. Орындалатын тесттердің саны 96 данадан кем емес. Тест форматы - екі сатылы (планшетті жуудың 2 циклін қамтиды: үлгілерді енгізгеннен кейін және конъюгатты енгізгеннен кейін). Талданатын үлгінің саны 100 мкл артық емес. Донорлардың кездейсоқ іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі (5000 үлгіден кем емес) 99,5%-дан жоғары. Мерезбен байланысты емес аурулары бар пациенттердің іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі 98,0%-дан жоғары. Реакция уақыты инкубацияның жалпы уақытының 120 минутынан артық емес. Қолдануға дайын антиденелердің бақылау үлгісі 1,5 мл кем емес. Қолдануға дайын бақылау теріс үлгісі 2,5 мл кем емес. Конъюгат пен хромоген-субстрат қоспасының жұмыс ерітінділерінің тұрақтылығы 6 сағаттан кем емес. Жуу реагентінің жұмыс ерітіндісінің тұрақтылығы 14 тәуліктен кем емес.	жинақ	30	57 400,00	1 722 000,00

1. Сатып алуға қатысуға өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	БСН (ЖСН)	Өтінім берудің күні және уақыты
1	ТОО «Юнитек-М», г. Қостанай, мкрн. 8 д.11, кв.42	130740005260	14 мамыр 2024 жылы 09 сағат 32 минут
2	ИП «Invitro» Г. Қостанай, ул. Маяковского 35	900922350027	14 мамыр 2024 жылы 08 сағат 31 минут

2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы.

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	ТАӘ
1	-	-

Лоттың №	Тауардың атауы	Лот бойынша бөлінген сомма	Лоттар бойынша әлеуетті өнім берушілердің сомасы	
			ИП «Invitro»	ТОО «Юнитек-М»
1	Адам қанының сарысуындағы және плазмасындағы Treponema pallidum-ға жиынтық антиденелерді анықтауға арналған иммуноферменттік тест- жүйе. Орындалатын тесттердің саны 96 данадан кем емес. Тест форматы - екі сатылы (планшетті жуудың 2 циклін қамтиды: үлгілерді енгізгеннен кейін және конъюгатты енгізгеннен кейін). Талданатын үлгінің саны 100 мкл артық емес. Донорлардың кездейсоқ іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі (5000 үлгіден кем емес) 99,5%-дан жоғары. Мерезбен байланысты емес аурулары бар пациенттердің іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі 98,0%-дан жоғары. Реакция уақыты инкубацияның жалпы уақытының 120 минутынан артық емес. Қолдануға дайын антиденелердің бақылау үлгісі 1,5 мл кем емес. Қолдануға дайын бақылау теріс үлгісі 2,5 мл кем емес. Конъюгат пен хромоген-субстрат қоспасының жұмыс ерітінділерінің тұрақтылығы 6 сағаттан кем емес. Жуу реагентінің жұмыс ерітіндісінің тұрақтылығы 14 тәуліктен кем емес.	1 722 000	594 000	768 300

2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 2-тарау 3-

бөлім 78 тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды келесі позициялар бойынша өткізілді деп тану және ЖСН 900922350027 ИП «Invitro» жеңімпаз болып анықталды деп шешім қабылданды:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Баға, теңге	Сомма, теңге
1	Адам қанының сарысуындағы және плазмасындағы <i>Treponema pallidum</i> -ға жиынтық антиденелерді анықтауға арналған иммуноферменттік тест-жүйе. Орындалатын тесттердің саны 96 данадан кем емес. Тест форматы - екі сатылы (планшетті жуудың 2 циклін қамтиды: үлгілерді енгізгеннен кейін және конъюгатты енгізгеннен кейін). Талданатын үлгінің саны 100 мкл артық емес. Донорлардың кездейсоқ іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі (5000 үлгіден кем емес) 99,5%-дан жоғары. Мерезбен байланысты емес аурулары бар пациенттердің іріктемесінде бағаланған тесттің ерекшелігі 98,0%-дан жоғары. Реакция уақыты инкубацияның жалпы уақытының 120 минутынан артық емес. Қолдануға дайын антиденелердің бақылау үлгісі 1,5 мл кем емес. Қолдануға дайын бақылау теріс үлгісі 2,5 мл кем емес. Конъюгат пен хромоген-субстрат коспасының жұмыс ерітінділерінің тұрақтылығы 6 сағаттан кем емес. Жуу реагентінің жұмыс ерітіндісінің тұрақтылығы 14 тәуліктен кем емес.	жинақ	30	19 800	594 000
Итого					594 000,00

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК сатып алуды ұйымдастырушы Тапсырыс берушінің Интернет-ресурсында баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген сатып алу қорытындылары туралы хаттамасын орналастырсын.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен шартты жасасын «ИП «Invitro»г. Қостанай, ул. Маяковского 35, жалпы сомасы 594 000,00 (бес жүз тоқсан төрт мың жүз) теңге.

Жеңімпазға сатып алуды ұйымдастырушы жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде осы Қағидаларда көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды ұсынады:

1) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензия көшірмелерін не "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес электрондық құжат түрінде алынған (жіберілген) көшірмелерін, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйесінде мәліметтер болмаған кезде әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады;

2) заңды тұлғаны құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжат көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтаманы, жеке куәлік немесе паспорт көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесін (егер жарғыда құрылтайшылар, қатысушылар немесе акционерлер құрамы көрсетілмесе, онда акция ұстаушылар тізілімінен үзінді немесе құрылтайшылар, қатысушылар құрамы туралы үзінді немесе сатып алуды хабарлау күнінен кейін берілген құрылтай шартының көшірмесі де ұсынылады);

5) "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтерді, олар есепке алу мемлекеттік кірістер органдарында жүргізіледі;

6) Қазақстан Республикасы салық органының осы әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтыны туралы анықтамасының түпнұсқасын (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Жеңімпаз осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келмесе баға ұсынысы тәсілімен сатып алу өткізілген жоқ деп танылады..

Бас дәрігердің м.а.



Чижков А.Г.